acompanhamento e controle da execução orçamentária e 

financeira. 

Contratado:  DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA 

CNPJ: 21.579.315/0001-05 

Prazo de Vigência: 12(doze) meses; 10/01/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 193.375,00 (cento e noventa e três mil, trezentos e setenta e 

cinco reais) 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” e “e” da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento 

ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição